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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71413018H

2. Data e Regjistrimit 13/02/2017
3. Emri i Subjektit A&A COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Rruga 
Ibrahim Kodra, Prane EHW, Godina nr.4, Kati perdhe 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Export, Tregtimin, me shumice dhe me pakice te 

mallrave industriale,ushqimore, elektroshtepiake, blegtorale, 
bujqesore.  Prodhim dhe shitje te konfeksioneve te 
ndryshme, veshmbathje, veshje pune, veshje industriale, 
kepuce, etj. Ndertime dhe projektime objektesh civile, 
industriale dhe turistike,ekonomike,  bujqesore etj. me 
permasa te ndryshme, ndertim rrugesh dhe urash, digash e 
galerish, vepra kullimi, impiante vaditese, nyje betoni,  vepra 
arti hidroteknike, aeoroporte, punime karpenterie, punimet e 
montimit dhe teknologjike, sherbimi te zakonshme te sitemit 
komunal dhe punime mirembajtje etj ne kete fushe Punime 
dheu sistemime , tarracime terrenesh, prodhime druri, 
metalike, plastike,. Tregetimin e artikujve te ndryshem 
Kancelari. Printera e bojra printeri, pajisje zyrash, 
kompjutera, etj ne kete fushe, materiale ndertimi, 
automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, pllakave, 
dyerve, mobiljeve (edhe prodhimin e tyre), artikujve 
kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara te 
bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duroaluminit, 
tregtimin me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.  
Ne fushat e tjera: Hoteleri – Turizem hapjen fshatrave 
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turistike, hoteleve,  bujtinave si dhe agjensive turistike e 
bareve-restoranteve, parukerive, salon mode, qender estetike, 
fitnesi, organizim konkursesh te ndryshme, pikave te servisit 
lavazhit e mallrave te hoteleve,  Per shitblerje, dhenie me 
qera te pasurive te tundshme dhe te patundshme, agjensive 
komisionere dhe ndermjetesimi 
Ardjan Çelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2022                Deri: 05/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonMuço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&A COMPANY
E-Mail: celajardjan@gmail.com  
Telefon: 0696196612  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-152019-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897543-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5383F6-1BDE-4A01-A8FB-F3E70BC5E747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97668B9E-04A8-4FAC-821E-F86617D6561D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D5B31E-888A-4D85-B125-817E633EC332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6137F4B3-4DE3-4B2D-8460-9D75E96FF34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B436E1A-C0B5-4DC6-9BEA-B88776CB7D3B
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026969-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave Nr. 6872 Rep, Nr. 
2058 Kol, datë 04.12.2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("celajardjan@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardjan Çelaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elton Muço")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285563-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.1 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
1.Vendimi i Asamblese A&A Company  2018.pdf
Shenime shpjeguese A&A Company 2018 .pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-285566-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2019.pdf
Pasqyra e Performances Sipas Natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese A&A.pdf

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341283-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.08.2019, ne te cilin eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapiatalit te shoqerise dhe caktimi i ekspertit, Z.Rezart Llukaçej, 
auditues ligjor pranë shoqërisë “ Net –SFS Kreston”shpk, per hartimin e raportit  te rritjes 
se kapitali. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FED0E22-FC87-4903-8C82-C36675C86868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FED0E22-FC87-4903-8C82-C36675C86868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8690EB-2A34-4E64-A758-DCDF57CE046C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73979A9C-11C0-409C-BAF1-FF1242FD48D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73979A9C-11C0-409C-BAF1-FF1242FD48D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A47B12D-2390-49C8-9FC0-929FC087EB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54A1145-1E82-40FF-B3C9-3B32C5620EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1019AE66-EEA0-4984-A89D-B63742911A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAFE6A6-BDEB-48B4-BC78-903AF2209836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1DF3AC-03DA-4C93-A78C-44D703AFA726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894B6BE1-FFF3-4ACE-A99F-BD904FD9DCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6939B96E-79E3-4CAE-9650-9BA127339C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A9B1C3-F2B9-4595-90CE-8D3026433C95
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351578-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.09.2019, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te audituesit ligjor pranë shoqërisë “ Net –SFS Kreston”shpk, 
per zmadhimin e  kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 
03.09.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "7.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713082-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.5.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregtimi, transportimi, depozitimi me pakice i naftes dhe 
nenprodukteve te saj, benzines, benzolit, gazit-natyror, vajrave lubrifikante dhe 
nenprodukteve te tyre. Larje makine.etj. ne kete fushe. Tregtimin,import-exportin,me 
shumice dhe me pakice te mallraue industriale,ushqimore, blektorale, bujqesore, 
veshmbathjeve, materiale ndertimi, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, 
pllakave, dyerve, mobiljeve (edhe prodhimin e tyre),artikujue kozmetike,lendeve te 
perpunuara dhe te paperpunuara te bimeve medicinale, te lendes drusore, 
plastike,duroaluminit,tregtimin me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne 
fushat e tjera:hapjen e bar- bufeve,restoranteve,parukerive,salon mode, qender 
estetike,fitnesi,organizim konkursesh te ndryshme,pikave te servisit lavazhit e mallrave te 
hoteleve, fshatrave turistike,moteleve si dhe agjensive turistike,per shitblerje,dhenie me 
qera te pasurive te tundshme dhe te patundshme,agjensive komisionere, transport te 
udhetareve dhe mallrave si brenda dhe jashte vendit etj")          u be            ("Import - 
Export, Tregtimi, transportimi, depozitimi me pakice i naftes dhe nenprodukteve te 
saj, benzines, benzolit, gazit-natyror, vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre. 
Larje makine etj, ne kete fushe. Tregtimin , me shumice dhe me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore, blegtorale, bujqesore. Prodhim dhe shitje te konfeksioneve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD173310-705F-45B9-8371-B0908C01F8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D20410-931F-4EE8-8558-F221CC97FEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D20410-931F-4EE8-8558-F221CC97FEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4384C1-57D8-4034-890A-74D3C5CE19B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4384C1-57D8-4034-890A-74D3C5CE19B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6E4DC8-2F43-42CF-94F2-A332A4A1EA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1D9013-2B80-40E2-BA69-BBD49AFC4808
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ndryshme, veshmbathje, veshje pune, veshje industriale, kepuce, etj.. Punime dheu 
sistemime , tarracime terrenesh, prodhime druri, metalike, plastike, ndertime civile 
dhe ekonomike, rrugore dhe aeoroporte, vepra arti rrugore, hidroteknike, punime 
karpenterie, punimet e montimit dhe teknologjike, sherbimi te zakonshme te sitemit 
komunal dhe punime mirembajtje etj ne kete fushe. Tregetimin e artikujve te 
ndryshem Kanceleri. Printera e bojra printeri, pajisje zyrash, kompjutera, etj ne kete 
fushe, materiale ndertimi, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, pllakave, 
dyerve, mobiljeve (edhe prodhimin e tyre), artikujve kozmetike, lendeve te 
perpunuara dhe te paperpunuara te bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, 
duroaluminit, tregtimin me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ne 
fushat e tjera: hapjen e barbufeve, restoranteve, parukerive, salon mode, qender 
estetike, fitnesi, organizim konkursesh te ndryshme, pikave te servisit lavazhit e 
mallrave te hoteleve, fshatrave turistike, hoteleve si dhe agjensive turistike, per 
shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te patundshme, agjensive 
komisionere, transport te udhetareve dhe mallrave si brenda dhe jashte vendit etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760556-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime A & A Company 2020.pdf
Vendim Asambleje A& a 2020.pdf

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840673-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.12.2021 dhe kontrates se 
dhurimit nr.8347 rep., nr.3533 kol., date 30.12.2021 me ane te se cilave vertetohet 
transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ardjan Çelaj ne favor te Elton 
Muço.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Muço")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "7.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardjan Çelaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5770640-A6B1-4130-AFED-06DE2A3979F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5770640-A6B1-4130-AFED-06DE2A3979F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136A67E2-02AE-43C9-99D8-D77CB6CB30A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4968303A-A7C6-476A-B663-FEB3E5BC2A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D66DC4-5421-4979-A808-730367060B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F996B667-2F2F-45C1-A7EA-809F05209282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07613918-BA81-4EE3-BA26-8CDCAF1ECA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5503D2-A22A-4B35-8E17-05600ECB7CE9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861637-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimitdate 5.2.2022 per riemerim administratori
Telefon ishte            ("0692206147")          u be            ("0696196612")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Çelaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/2017")            u be              ("05/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Çelaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2022")            u be              ("05/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-863284-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.02.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti te aktivitetit. Ndryshim adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Import - Export, Tregtimi, transportimi, depozitimi me pakice i 
naftes dhe nenprodukteve te saj, benzines, benzolit, gazit-natyror, vajrave lubrifikante dhe 
nenprodukteve te tyre. Larje makine etj, ne kete fushe. Tregtimin , me shumice dhe me 
pakice te mallrave industriale,ushqimore, blegtorale, bujqesore. Prodhim dhe shitje te 
konfeksioneve te ndryshme, veshmbathje, veshje pune, veshje industriale, kepuce, etj.. 
Punime dheu sistemime , tarracime terrenesh, prodhime druri, metalike, plastike, ndertime 
civile dhe ekonomike, rrugore dhe aeoroporte, vepra arti rrugore, hidroteknike, punime 
karpenterie, punimet e montimit dhe teknologjike, sherbimi te zakonshme te sitemit 
komunal dhe punime mirembajtje etj ne kete fushe. Tregetimin e artikujve te ndryshem 
Kanceleri. Printera e bojra printeri, pajisje zyrash, kompjutera, etj ne kete fushe, materiale 
ndertimi, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, pllakave, dyerve, mobiljeve 
(edhe prodhimin e tyre), artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara 
te bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duroaluminit, tregtimin me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ne fushat e tjera: hapjen e barbufeve, restoranteve, 
parukerive, salon mode, qender estetike, fitnesi, organizim konkursesh te ndryshme, pikave 
te servisit lavazhit e mallrave te hoteleve, fshatrave turistike, hoteleve si dhe agjensive 
turistike, per shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te patundshme, 
agjensive komisionere, transport te udhetareve dhe mallrave si brenda dhe jashte vendit 
etj.")          u be            ("Import - Export, Tregtimin, me shumice dhe me pakice te 
mallrave industriale,ushqimore, elektroshtepiake, blegtorale, bujqesore.  Prodhim 
dhe shitje te konfeksioneve te ndryshme, veshmbathje, veshje pune, veshje 
industriale, kepuce, etj. Ndertime dhe projektime objektesh civile, industriale dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F55EB0-D8FE-4B1E-8D6A-6F69C5BC01CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F55EB0-D8FE-4B1E-8D6A-6F69C5BC01CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19FD8B9-40B7-4B42-AA1D-DEB7357649C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD34AE2-4F36-4F04-8BEA-B8E6D4F9AE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD34AE2-4F36-4F04-8BEA-B8E6D4F9AE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4455C206-92E5-4739-B372-DBFE203E6283
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turistike,ekonomike,  bujqesore etj. me permasa te ndryshme, ndertim rrugesh dhe 
urash, digash e galerish, vepra kullimi, impiante vaditese, nyje betoni,  vepra arti 
hidroteknike, aeoroporte, punime karpenterie, punimet e montimit dhe teknologjike, 
sherbimi te zakonshme te sitemit komunal dhe punime mirembajtje etj ne kete fushe 
Punime dheu sistemime , tarracime terrenesh, prodhime druri, metalike, plastike,. 
Tregetimin e artikujve te ndryshem Kancelari. Printera e bojra printeri, pajisje 
zyrash, kompjutera, etj ne kete fushe, materiale ndertimi, automjeteve, makinerive, 
pajisjeve hidrosanitare, pllakave, dyerve, mobiljeve (edhe prodhimin e tyre), 
artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara te bimeve 
medicinale, te lendes drusore, plastike, duroaluminit, tregtimin me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.  Ne fushat e tjera: Hoteleri – Turizem hapjen 
fshatrave turistike, hoteleve,  bujtinave si dhe agjensive turistike e bareve-
restoranteve, parukerive, salon mode, qender estetike, fitnesi, organizim konkursesh 
te ndryshme, pikave te servisit lavazhit e mallrave te hoteleve,  Per shitblerje, dhenie 
me qera te pasurive te tundshme dhe te patundshme, agjensive komisionere dhe 
ndermjetesimi ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Kodra, Prane EHW, Godina nr.4, Kati 
perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
nr 5, Rruga Berisha, Zona Kadastrale 2066, Nr Pasurie 130/180;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961318-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2.Shenime_Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
A&A Company Shpk Vendimi i Asamblese 2021 .pdf

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2084DD4A-EE33-48E7-8C43-098BE0B5A019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2084DD4A-EE33-48E7-8C43-098BE0B5A019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FACC9BC-7CC1-4E75-BB47-8DFB4749A44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39045949-DC5F-4D08-8251-9C3528A20934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8D933F-C357-491B-A3D0-C6A6BD5541BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B6D5A7-BAF3-4D47-82C4-2CD38095F273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8472453A-555C-4487-A4E3-DAE55E87A0E7
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